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Liikennevaliokunnalle 

Johdanto 

Vireilletulo 
Eduskunta on 3 päivänä huhtikuuta 1997 lä­

hettänyt edellä tarkoitetun hallituksen esityksen 
(HE 22/1997 vp) käsiteltäväksi liikennevaliokun­
nalle, jolle valtiovarainvaliokunnan on annetta­
va asiasta lausuntonsa. 

Jaostokäsittely 
Asia on valmisteltu valtiovarainvaliokunnan 

asettamassa verojaostossa. 

Asiantuntijat 
Verojaostossa ovat olleet kuultavina ylitar­

kastaja Marja Niiranen valtiovarainministeriös­
tä, liikenneministeri Matti Aura, hallitusneuvos 
Liisa Ero ja ylitarkastaja Elina Normo liikenne­
ministeriöstä, erityisavustaja Matti Halen oi­
keusministeriöstä, ylitarkastaja Soili Sinisalo ve­
rohallituksesta, erikoistutkija Lisbe Suni Kilpai­
luvirastosta, toimitusjohtaja Asko Saviaho Suo­
men Posti Oy:stä, toimitusjohtaja Kai Öhman 
Suomen Suoramainonta Oy:stä ja professori 
Kari S. Tikka. 

Hallituksen esitys 

Suomessa postitoimintaa sääntelevät vuonna 
1993 annettu postitoimintalaki ja sitä alemma­
nasteiset säännökset. Postitoimintalaki teki pos­
titoiminnan harjoittamisen lain tarkoittamassa 
laajuudessa toimiluvan varaiseksi. 

Hallitus ehdottaa, että postitoimintalain alai­
sen postipalvelun myynnistä olisi suoritettava 
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valtiolle veronluonteista maksua silloin, kun pos­
titoiminnan harjoittaja on saanut toimiluvan ra­
joitetun postitoiminnan harjoittamiseen. Mak­
sut tuloutettaisiin valtion talousarvioon. 

Valiokunnan kannanotot 

Perustelut 
Käsiteltävänä oleva lakiehdotus sisältää sään­

nökset maksuvelvollisuuden ja veron suuruuden 
perusteista sekä maksuvelvollisen oikeusturvas­
ta. Lisäksi käsiteltävänä olevaan lakiehdotuk­
seen sisältyy verolaille tyypillisiä muita sään­
nösehdotuksia. Valiokunnan mielestä hallituk­
sen esitys on teknisesti hyväksyttävissä. Valio­
kunta kuitenkin toteaa, että lain nimikkeellä ja 
lain 1 §:n tarkoitussäännöksellä ei ole asiallista 
sisältöä itse laissa, koska kertyviä varoja ei ehdo­
teta käytettäväksi haja-asutusalueiden postitoi­
minnan turvaamiseksi. Valiokunta pyytää liiken­
nevaliokuntaa arvioimaan, tulisiko tämä ristirii­
ta poistaa. Samoin valiokunta pyytää arvioi­
maan kertyvien varojen rahastoinnin tarkoituk­
senmukaisuutta tai vaihtoehtoja muulla tavoin 
turvata kertyneiden varojen käyttö haja-asutus­
alueiden postitoiminnan kehittämiseen. 

Lausunto 
Saamansa selvityksen perusteella valtiova­

rainvaliokunta esittää kunnioittaen lausunto­
naan, 

että liikennevaliokunta ottaisi huo­
mioon edellä lausutun. 
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Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Mauri Pekka­
rinen /kesk, jäsenet Pirjo-Riitta Antvuori /kok, 
Asko Apukka /vas, Timo Ihamäki /kok, Timo 
Laaksonen /vas, Markku Lehtosaari /kesk, Hå­
kan Malm /r, Virpa Puisto /sd, Tuija Maaret Py­
käläinen /vihr, Maija Rask /sd, Jukka Roos /sd, 

Kimmo Sasi /kok, Oiva Savela /kok (osittain), 
Marja-Liisa Tykkyläinen /sd ja Jukka Vihriälä 
/kesk sekä varajäsenet Hannu Kemppainen 
/kesk, Markku Koski /kesk (osittain), Maija­
Liisa Lindqvist /kesk, Lauri Metsämäki /sd, 
Markku Pohjola/sd, Matti Saarinen/sdja Mark­
ku Vuorensola /kesk. 


